

### **AKTIIVISUUDEN PERUSTEELLA PALKITSEMINEN (sisulisäikäiset 7 – 15 vuotta)**

**Peruste** Nuoren aktiivisuus UKK:n toiminnassa kesäaikana.  
Sisältäen seuraavat tapahtumat:  
- ohjatut harjoitukset  
- seuran mestaruuskilpailut  
- seuran maastomestaruuskilpailut  
- ohjatun harjoituspäivän kilpailut muualla tai kotikisat

**Pisteet** Pisteitä kertyy seuraavasti:  
-1 p / harjoitus ja viikkokisa  
-1 p / laji (seuran mestaruuskilpailut)  
-1 p/ kilpailu (seuran maastomestaruuskilpailut)  
-1 p / kilpailu / päivä (kilpailut harjoituspäivänä)

#### **Palkitseminen**

Johtokunta määrittelee vuosittain aktiivisuusrajan, jonka ylittäneet palkitaan. Johtokunta määrittelee palkinnon vuosittain kenttäkauden jälkeen ja palkitseminen tapahtuu puurojuhlissa vuoden lopussa.

### **LASTEN URHEILUKOULULAISTEN, 3 – 6 –VUOTIADEN, AKTIIVISUUDEN PERUSTEELLA PALKITSEMINEN**

**Kesä – liikkumisen ilo:** Pisteitä kertyy UKK:n ulko- eli kesäkauden aikana järjestetyistä lasten urheilukouluista. Ahkerat urheilukoululaiset palkitaan tavarapalkinnoin kesän viimeisellä urheilukoulukerralla.

**Talvi – liikkumisen ilo:** Pisteitä kertyy UKK:n sisä- eli salikauden aikana järjestetyistä lasten urheilukouluista. Ahkerat urheilukoululaiset palkitaan tavarapalkinnoin kevään viimeisellä urheilukoulukerralla.

### MENESTYKSEN PERUSTEELLA PALKITSEMINEN (9 – 13-vuotiaat)

**Peruste** Palkitaan ikäluokissaan (vuosiluokittain) menestyneimmät tyttö- ja poikaurheilijat.

**Pisteet** Pisteet määräytyvät kilpailusijoitusten perusteella seuraavan taulukon mukaan.

KILPAILU	SIJOITUS / PISTEMÄÄRÄ									TASO
	1	2	3	4	5	6	7-10	11-20	21-	
UKK:n mest.kilp.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1-taso
Vattenfall -seuraottelu	35	30	25	20	15	10	8	6	4	1-taso
Vakka-Suomen mest.	40	35	30	25	20	15	10	8	5	2-taso
Piirinmestaruus kilp.	60	50	40	30	25	20	15	10	5	3-taso

### Palkitseminen

Urheilijan tulee osallistua henkilökohtaiseen piirinmestaruuskilpailuun ja Vakka-Suomen mestaruuskilpailuun voittaakseen oman sarjansa. Mikäli useamman urheilijan sijoituspisteet ovat lähekkäin samassa sarjassa, voi johtokunta palkita useampiakin, parhaaksi katsomallaan tavalla.

Lisäksi palkitaan muut urheilijat, jotka ovat osallistuneet vähintään henkilökohtaisiin piirin mestaruuskilpailuihin ja Vakka-Suomen mestaruuskilpailuihin.

### UKK:N PARAS TYTTÖ- JA POIKAURHEILIJA (14 – 19-vuotiaat)

**Peruste** Urheilijan menestyminen Suomen mestaruus (SM) - ja piirinmestaruuskilpailuissa (pm).

**Palkitseminen** Johtokunta valitsee parhaan tyttö- ja poikaurheilijan ja palkitseminen tapahtuu kauden loputtua seuran puurojuhlissa.

### UKK:N PARAS 22-v NAIS- JA MIESURHEILIJA

**Peruste** Urheilijan osallistuminen tai menestyminen SM- kilpailuissa.

**Palkitseminen** Johtokunta valitsee parhaan 22-v SM-kisoissa menestyneen nais- tai miesurheilijan. Urheilija palkitaan kiertopalkinnolla.

### UKK:N PARAS NAIS- JA MIESURHEILIJA

**Peruste** Urheilijan menestyminen kesäkauden kilpailuissa sekä tuloksellinen taso suhteessa muihin ikäluokkansa urheilijoihin Euroopassa ja Suomessa. Palkitsemisen edellytyksenä on vähintään SM- kilpailuihin osallistuminen.

**Palkitseminen**

Johtokunta valitsee parhaan nais- ja miesurheilijan.

Kiertopalkintojen lisäksi jaetaan henkilökohtaiset palkinnot.

**Huom!**

Kaikissa UKK:n paras -sarjoissa johtokunta voi myös jättää palkinnon jakamatta, mikäli sopivia kriteerejä täyttäviä urheilijoita ei ole.

## BONUS-PISTEIDEN PERUSTEELLA PALKITTAVAT 14 V JA VANHEMMAT

Pisteitä kertyy seuraavista kilpailuista ja tulosrajan saavuttamisesta.

KILPAILU	SIJOITUS / PISTEMÄÄRÄ									
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	1
Pm-kilp. henk.koht.	10	8	6	5	4	3	2	1	1	1
Pm-ottelu	15	12	10	8	6	4	2	1	1	1
Pm-maasto	10	8	6	5	4	3	2	1	1	1
Pm-rataviesti	6	5	4	3	2	1	1	1	1	1
Pm-maastoviesti	6	5	4	3	2	1	1	1	1	1

## TULOSRAJAT

A-luokka	15 pistettä
B-luokka	7 pistettä
C-luokka	3 pistettä

## Palkitseminen

Palkintona lahjakortti tai vastaava.

Kokonaisrahamaäärä jaetaan kaikkien urheilijoiden yhteispistemäärällä. Näin saatu osamäärä kerrotaan urheilijan henkilökohtaisilla pisteillä, jolloin saadaan henkilökohtainen Bonus-euromäärä.

**MM, EM ja SM-menestyssijat 1 – 3, Suomen ennätykset, Piirin ennätykset ja mahdolliset muut ennätykset palkitaan erikseen sovittavalla tavalla kaikissa ikäryhmissä.**

## **LUOKKATULOXSISTA PALKITSEMINEN (ALLE 13 – VUOTIAAT)**

Jokaisesta A -luokan tuloksesta urheilija saa 3 pistettä, B -luokasta 2 pistettä ja C -luokan tuloksesta yhden pisteen.

Urheilija on itse velvollinen kirjaamaan ylös omat lajituloksensa ja niistä saadut luokkatulokset. Urheilija toimittaa kesäkauden loputtua tuloksensa luokkatasoinen johtokunnalle.

Luokkapisteet lasketaan yhteen ja eniten pisteitä saanut tyttö- ja poikaurheilija sarjoittain (9- 11- ja 13v) palkitaan kulloinkin johtokunnan parhaaksi katsomalla tavalla.

## **TSEMPARI**

Kauden paras tsemppari ja kannustaja. Urheilija, joka ottaa muut huomioon ja auttaa olemuksellaan muitakin huippusuorituksiin ja liikunnalliseen elämäntapaan.

## **AKTIIVINEN HUOLTAJA / UUSI SEURATYÖNTEKIJÄ**

Seura muistaa johtokunnan parhaaksi katsomalla tavalla aktiivista huoltajaa / uutta mukaan tullutta seuratyöntekijää, jonka panos seuran toimintaan on jollakin lailla merkittävää kuluneen kauden aikana.

## **TAISTELIJAVIESTIJOUKKUE**

Joukkue, joka on viesteissä yltänyt omalle huipputasolleen ja / tai jonka suoritus on ollut esimerkillinen ja unohtumaton.

Lisäksi seura kukittaa kaikki SM- kisakävijät kaikkien kesän SM-kisojen jälkeen seuran harjoitusten yhteydessä.